令和 7 年 8 月吉日

会員各位

（一社）岩手県臨床衛生検査技師会

会 長  高橋  一博

学術部長  小野寺 奈緒

（公印省略）

令和 7 年度 第 9 回 岩臨技学術部研修会 お知らせ（Web 開催）

謹啓

時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、令和 7 年度 第 9 回 岩臨技学術部研修会を下記の通り開催いたします。

つきましては、ご多忙の折と存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

記

【 日 時 】 令和 7 年 9 月 24 日（水） 18：00 ～ 19：00（接続開始 17：45 ～）

【 会 場 】 Web 開催（zoom を使用）

【参加費】 会員・賛助会員：無料  非会員：7,000 円

【 定 員 】 95 名

【 内 容 】 テーマ：岩手県内における感染症サーベイランス・病原体検査について学ぶ

  司会：遠藤 謙太郎（岩手医科大学附属病院 中央臨床検査部）

 座長：三浦 采香（岩手県立江刺病院 臨床検査技術科）

教育講演 18:00～19:00

「岩手県環境保健研究センターの役割および病原体検査機能について」

講師：山中 拓哉 先生（岩手県環境保健研究センター 保健科学部 上席専門研究員）

【申込方法】 ◎ 日臨技会員：日臨技 HP より事前登録が必要です

◎ 非 会 員：担当者までお問い合わせください

【日臨技生涯教育点数】 専門 20 点

【ログイン情報】

ミーティングの入室情報は、参加者へメールにてお知らせいたします。

入室の際には必ず「会員番号 氏名（フルネーム）」を入力してご参加ください。

【主 催】 一般社団法人 岩手県臨床衛生検査技師会

【問い合わせ先】 岩手医科大学附属病院 遠藤謙太郎（感染制御部門）

TEL：019-613-7111(内線 3345)  Mail：kentaro.endo@j.iwate-med.ac.jp